
云南省大江大河水文监测系统建设工程省级水文业务系统-监理服务 中标公示

（招标编号：YDZTF20240344）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]云南省大江大河水文监测系统建设工程省级水文业务系统-监理服务:

      中标人：云南致信信息技术服务有限公司 中标价格：23.70万元

二、其他：

   云南省大江大河水文监测系统建设工程省级水文业务系统-监理服务

【项目编号：YDZTF20240344】

中 标 公 示

云南省大江大河水文监测系统建设工程省级水文业务系统-监理服务【项目编号：

YDZTF20240344】于 2024年 3月 28日已完成评标工作，现对评审情况公布如下：

推荐情况 投标人名称 投标报价（元）

推荐第一中标候选人 云南致信信息技术服务有限公司 ¥237,000.00

推荐第二中标候选人 云南卓有成效项目管理有限公司 ¥234,500.00

推荐第三中标候选人 云南国金工程项目管理有限公司 ¥238,800.00

公示日期为 2024年 3月 29日至 2024年 4月 2日，公示期内如投标人对公示结果有异议的，

向招标代理机构提出。

招   标   人：云南省水文水资源局

招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

日        期：二○二四年三月二十九日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南省水文水资源局                         

   地    址：云南省昆明市高新区科医路 196号                                



   联 系 人：12530000431205606E                             

   电    话：(0871)68317429                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

   地    址： 云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B座

15层（奥斯迪商务中心Ｂ座 15楼）

   联 系 人： 敖月英、赵玉馨、张学松、申靖、闫梅

   电    话： (0871)63335856

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-29T12:45:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-29T12:46:54+0800
	BJ
	ePolicy




